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Think ahead.

509521

Tork candetkm 25 x 25 cM TEMHO-
3esieHble, 1 cnoun

LIBeTHblE KOKTEMNBHbIE candeTkn Tork naeanbHO NoaxoaaT Ans 6apoB 1 kade, NpeaiararoLyX FrOCTIM
3aKyCcku 1 HanuTkn. CandeTkn COBPEMEHHbIX U KTACCUYECKNX PACLIBETOK OXMBNSIOT CTOJ U NpUaatoT
eMy SPKOCTb.
e Ob6palanTech K roCTsiM C MOMOLLIbIO PUCYHKa Ha candeTke — 75 % 13 Tex, KTO NoJib3yeTcs
cangeTkamMmu, YATAIOT HaAMUCK Ha HUX.
. OpHocnonHasa candeTka — 6oee HU3KMe 3aTpaThbl MPY CTaHOAPTHbIX XapakTePUCTMKaX
npoayKTa
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Tork candetkn 25 x 25 CM TEMHO-
3esieHble, 1 cnion
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Liget

TemHo-3eneHbiIn

For Wiping

laHHble 06 OTrpy3ke

LLiTpmxkon,
YNakoBOYHbIN MaTepuan
LLiTykn

Bec 6pyTtTO

Bebicota

LnvHa

LLinpuHa

Bec HeTTO

OBbEM

MoTtpebutensckue
OTIPY304HbIE EAVHULIbI
(CON)

7322541228396
Plastic

500

499.7g

75 mm

238 mm

238 mm
49284

4.25 dm3

KayectBO
Universal

[1nvHa B CNOXXeHHOM BUae

11.9cm

[nvHa B pasBepHyTOM BUae

23.8cm

|
TORK )y
EASY ‘
HANDLING®

AT LEAST 30°
RECYCLED PLASTIC

TpaHCropTHbIE EQVHMLIbI
(TRP)

7322541228402

Carton

2500 (5 CON)

2.8 kg

257 mm

388 mm

251 mm

2.5kg

25.03 dm3

Cnon
1

LLInprHa B CNo>kKeHHOM Buae
11.9cm

LLnpuHa B passepHyTOM BUAE
23.8cm

MNanneta
(PAL)

7322541228419

90000 (36 TRP)
99.83 kg

1178 mm
1200 mm

800 mm

88.7 kg

0.9 m3
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